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Tanac Ha goMalHeM xnebe, 3 WT:

- coTe 13 haconu, TomaTsl U cneummn ¥V

- KypUHbIE cepaLa, KpeM 13 chipa u
YyecHoKa

- KONYeHas Tpecka, CIMBOYHbIN Kpem

MawTenb ge bakanay
(NOPTYranbCKUN KPOKET N3 TPECKU C
KapTodenem v 3eneHbr) &

coyc MNopTo N TOMaTHbIM Ha BBIGOP

MNeyeHasa nanpuka c TYHLOM U
CNUBOYHBIM CbIPOM

Poctbud ¢ noMawHUMm
KapTodenbHbIMM YUMCaAMU, KUH3OWN K
TOMaTHbIM COYCOM @

MapUHOBaHHbI BUHOIPaa, ONMBKW, ABa
Bvaa Tomatos YV

Mopckoe nnaTto
MsacHoe nnaTto

CbipHOe nnaTto

Monoaon WNMHAT C NOAKOMNUEHHOM
TPEeCcKon, kaptodenem, neyeHowm
nanpuKowm 1 Kanepcamm noa coycom
1“3 Meda 1 umtpyca ®

Canart CO CBEXWVM TYHLOM, apby30M,
aBOKa[o M pO30BbIMM TOMaTaMn &

CanaT ¢ XxaMOHOM, OPEeXOM M CbIPOM C
3anpaBkow M3 CNUBOK, BUHHOMO YKCYCa
n nanma S

OBOLWM, MAPUHOBAHHbLIE B BMHE, Ha
noayluke u3 MopkosHoro kpema V @

JoMawHMi xapeHbl cblp ¢ drcTalka-
MW, PYKKOSIOM U anefibCUHOBBLIM KOHpU
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Tpecka Cy-BUA C KPEMOM M3 HyTa n
osowamm ®

Muamm ¢ COycoMm Ha BbIbop:
- TOMaTbl C OBOLLAMM
- BUHHO-NPSAHbIA C MacnioM 1 TpaBaMu

Masnbs ¢ Mopenpoayktamu ®

dune ubiNNeHKa Cy-Bna ¢ NacTon u3s
KOMueHomn MOpPKOBWY, NeveHbiM
HaKkNaxxaHoM U YaTHU U3 BANEHOIO
TOMaTa U MapuHOBaHHOro nyka ®

dnaHK Ha rpune c ropoxoBbIM Miope,
0oBOLWaMu, kpambnom 13 BekoHa m
KYKYPY3bl C KDEMOM U3 YECHOKA

dune MUHLOH 13 rOBSAAWHLI C MYCCOM U3
XXapeHoro kaptodensa n NnevYeHbiM nepuem

3aneueHHbl BaknaxaH ¢ ToMaTaMu 1
3eneHbio V &

AbbaTta MNpukyL
LInTpycoBbI Nupor
MawTenb ae bptone

Neue ppuTa C BUWHEN B NOPTBENHE

YV BeretapuaHckuni
® 6e3 rmioTeHa
S copepxut opexu

MawTenb ge Bakangy ¢ coycamu NopTo
M TOMETHbIM

MeyeHaa nanpuka ¢ TYHLUOM U
CMUBOYHBIM CbIPOM

OBolWun, MapHOBaHHbIE B BUHE, Ha
noaywke M3 MOPKOBHOIMoO Kpema

®naHkK Ha rpune / Tpecka cy-sua

Jleue ¢puta

BrHHOE conpoBOXaeHue
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UTPUCTBLIE

BENbIE

PO3E

KPACHBbIE

KPEMNEHBIE

FEffect

BUHA 125 Mn ?

Poccusa | Balaklava Brut Rose Reserve
Wcnanwusa | Cava Dos Caprichos Brut

Wtanusa | Prosecco Passaparola Brut

Wtanus | Pinot Grigio
McnaHuga | Verdejo Freaky Wines
lepmanHms | Riesling Weintor

Hoeaga 3enaHaua | Sauvignon Blanc

Moptyranusa | Shiraz-Castelao Storks Landing

Moptyranuns | Portuga
UcnaHusa | The guv'nor
AscTpanusa | Shiraz Camden Park

®paHuwmsa | Chateau Haut Bergerade

40 mn

Moptyranvga | Porto Tawny
Mcnadumsa | Sherry Fino Inocente

Mcnarnusa | Sherry Pedro Ximenez El Cantado

370
390
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370
390
450
450

370

370
390
390
450
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370
490



UFTPUCTBIE

,BENBbIE

PO3E

,KPACHBbIE

BMHA 750 mn

®paHuma | Cremant de Loire Filippe Deval Brut Rose
®paHuma | Louis Roederer Brut Premier
®paHuwmsa | Ruinart Blanc de Blancs

FOAP | Chenin Blanc Culemborg

Yumnum | Chardonnay Single Vineyard Terra Pura
Utanua | Greco di Tufo Fiori

Moptyranua | Encruzado Pinha Ribeiro Santo
AscTpus | Gruner Veltliner Laessiger

ApreHTtuHa | Torrontes Finca La Linda

WNTtanua | Lugana Campagnola

Wcnanuga | Albarino Paloma de Plata

®paHumsa | Bourgogne Kimmeridgien Jean-Marc Brocard
®paHumsa | Chablis Guillaume Vrignaud

®paHumsa | Chateau Brown

®paHums | Puligny-Montrachet Olivier Leflaive Freres

®paHuwmsa | Villa Dria Fleur des Fees
Hogasa 3enangusa | Sauvignon Blanc-Pinot Noir Silver Moki

Asctpanusa | Pinot Noir Pinot Pinot

IOAP | Mountain View Pinotage

NcnaHusa | Tarima Jorge Ordonez

WNTanusa | Montepulciano d'Abruzzo Podere Frontino
Ywmnm | Carmenere Single Vineyard Terra Pura

Poccus | Balaklava Loco Cimbali Barrigue by Repin
WNtanuga | Negroamaro La Passione Segreta
ApreHtuHa | Malbec Pioneer Reserva

Yunum | Cabernet Sauvignon Reserva Santa Carolina
NTanus | Belvento Sireno Petra

Wtanwnsg | Primitivo di Manduria Masseria Borgo dei Trulli
Mcnarnusa | Rioja Finca Besaya Crianza

Asctpanus | Triple Overtime by Igor Larionov
Asctpanus | Pinot Noir Spring Vale Melrose Tasmania
Ntanua | Nebbiolo d'Alba La Guardia

NcnaHua | Onyx Evolutio Priorat

CWA | Zinfandel 1000 Stories

McnaHua | Ribera del Duero Baron de Filar Reserva
Wtanua | Amarone Caterina Zardini

Wtanuna | Brunello di Montalcino Fuligni
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10900
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2700
3000
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5300
7900
15900
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3400

2400
2600
2700
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4400
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5100

5900
6100

6100

6700
7500
12100



FEffect

FOPAYUE

KOKTEUU

Moptyranusa | NYTEWECTBUE MATENNAHA
nepTo, 6ypb0oH, cupon GpayHu

Ncnanung | CANTbBAOOP
KWH, BEPMYT, KaBa, Kopauan rpenndpyT-po3a

bpasunua | CAMBALPOM
Kauaca, cupon rpylia, cupon KnyoHuKa, B3pbiBHas
Kapamenb

Mepy | TAMHA MAYY-MNKYY
OXUH, aH4aH, cMpon NeMOoHrpacc, neHa na anoe u dyanHsl

Yunm | BETEP C OCTPOBA MACXW

NMUCKO, cUpon NnasaHaa

NHooHesus | KOPOBOYKA C NMPEACKA3AHUEM
POM, anenbCcMHOBbIM COK, CUPON WOKONagHoe nevyeHbe,
GaHaH

AscTtpanusa | 2/1bAOPALO
BaHUNbHaaA BOAKa, coaoBas, chMpaon cnancu MaHro, cupon
COoneHan Kapamernb

Hoeag 3enaHgua | OBJTAKA
DKVH, UHAMaH TOHWK, CUpON pO30Bbil NepeL, cnaakas
Barta

Ernnet | KJTIEOIATPA
POM, aHaHacoBbI COK, cMpon BaHaH, cpon Mapakyins

TPUHWNLOAL
POM, Kakao, WokKonag, MooKo, CUPOr /IeCHOM opex,
Maplmannoy

CAH-AHTOHWMO
Xepec, kopanan MaHaapuH-Kopuua, Meq

CAHTbBAIO
6ypBOH, aMepuKaHo, MopoxXeHoe

BUKTOPUSA
NOPTBEH, KOPAWan BULHS-CNVUBA, BaHUMb

KPEMKWUNA 40mn

Onegin | Bogka

Ginmg | oxuH

Maxime Trijol VS | KoHbsaK
H by Hine VSOP | koHbsak
Frapin VSOP | koHbsaK

Domaine Chateau de Fontpinot XO Grande
Champagne Premier Grand Cru | KoHbsiK

The Irishman Founder's Reserve | Bucku
Maker's Mark | Bucku

The Glenlivet 12 Years Old | Brcku
Talisker 10 Years Old | Buckn

Angostura 1919 | pom

Bumbu | pom

Cachaca 51 | kawaca

Pisco Barsol | nucko

Ley 925 Blanco Premium | Tekuna

Amaro di Angostura | nukep

650

600

600

600

550

650

550

550

650

600

550

550

600

350
390
550
710
810
1200

510

610

740
890
490
590
390
390
450
350



nmMBoO

Kriek Lambic Mort Subite
Kupfalz Brau Helles
Schneider Weisse TAP 7
Oatmeal Stout Singing Birds

HATMUTKHA

OlMoHb
Kopauan rpyla-nanpuka, a6noYyHbli CoK, coneHas
Kapamerib

BOOA
CNUpYnuHa, KapaaMoH, pranka

3EMJIH
MaHro, JIMMOHHBIA COK, 6a3unnK

BO34YX
CUHUI Yai, kaddup-nam, napanaa

JoMawHun nuMoHag kuBu/actparoH, 0.4 n
JomawHuin nuMoHag Mmanuua/poamapuH, 0.4 n
Coca-Cola/Zero | 0.33 n

Cok Yoga B accopTuMeHTe, 0.2 n

Britvic Indian Tonic, 015 n

Bopa San Benedetto ras/Heras, 0.5 n

YAH

Spn pen

Monu Xya Ya

MukaHTHas kopuua

TpOMNMYeckMn oroHb

ManuHoBbIN yNnyH

MBaH-4all ¢ MATOM N MOXXEBEIbHUKOM
[peBo XU3HN

Ponbyw 3onoTtas rpya

KO®DE

Dcnpecco

[lBoiHOM 3cnpecco

AMepukaHo

Kakao

KanyyuHo

NatTte

PactntensHoe Monoko (MUHAanb/Kokoc)

CpeounseMHbit pad

i

250 mn
350

N

500 mn

420
450
390

310

310
310

310

240
240
150
210
210
320

& O

500 mn

300
300
350
350
350
350
350
350

1000 mn

600
600
700
700
700
700
700
700

120

190
210

230
240
270
100
350
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